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Kære venner. 
 
Et rigtigt glædeligt og velsignet nytår 
med ønsker om Guds rige velsignel-
se.  
Må 2010 blive et år fyldt med håb for 
dig og dine nærmeste, for samfundet 
og verden omkring os. 
 

Ferie i 2010 
Mange skal allerede i januar måned beslutte sig for, hvornår sommerferien skal holdes. Og så skal du ik-
ke være i tvivl om, at vi gerne vil byde dig velkommen på  
 

Sommerkonferencen i Kolding i uge 30, 24.-30. juli. 
 
Tema 
Konferencens tema er HÅB, og ser vi os omkring lige nu, så er der i sandhed brug for håb i verden. For-
middagenes undervisning vil tage udgangspunkt i håbet set fra forskellige vinkler: Mit håb - Mine venners 
håb - Verdens håb - Det evige håb. 
 
Men håbet vil også på mange andre måder være den røde tråd, der går igennem programmet i ugens 
løb. 
 
Seniorer 
Leif Lundtoft er igen i år gået i tænkeboksen og har allerede fod på en del program til Seniorcaféen.  Tra-
ditionen tro har han gang i tiltag, der appellerer til et bredt publikum. Men du må vente lidt endnu med få 
afsløringen. 
 
Teenz 
Planlægningen er i fuld gang, og det ser ud til, at Teenz lederne er i gang med at skabe et spændende 
Teenz program med overraskelser. Men det hører vi mere om efterhånden som planlægningen skrider 
frem. 
 
Kidz 
Hos Kidz er der skiftedag i ledelsen, idet Ina Christesen afløser Pia Søgaard som hovedansvarlig for bør-
nene. Men Ina er en garvet Kidz leder, og hun er i gang med at samle de fantastiske ledere, der hver dag 
på Sommerkonferencen sprudler af nye ideer og kærlighed til børnene. 
 
 
Vil du hjælpe? 
Igen i år er der brug for mange frivillige hænder til store og små opgaver. Elis Pe-
dersen vil være rigtig glad for at høre fra dig, og få en snak om, hvad du gerne vil 
hjælpe med.  
 
Send en mail til: jytelis@gmail.com eller ring på telefon 9792 6375. Vær frimodig 
og tilbyd din praktiske hjælp til fællesskabet.  
 
 
 

Tjek Sommerkonferencen på  www.missionsforbundet.dk  
Hvis du ikke ønsker at modtage denne Nyhedsmail kan du afmelde den hos:  ketty@vestermarkskirken.dk.  
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